sistemos sukūrimo, įdiegimo, palaikymo ir aptarnavimo paslaugos. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija bei reikalavimai pateikiami techninėje ir 

funkcinėje specifikacijoje (Sutarties priedai). 

2. Sutarties kaina: 

2.1. Sutarties kaina be PVM – 39 000,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct)*  

*Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas. 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Paslaugų kaina 

EUR be PVM 

Paslaugų kaina 

EUR su PVM 

1. 
Sportuojančių vaikų lankomumo apskaitos 

informacinės sistemos sukūrimo, testavimo ir 

įdiegimo paslaugos

[...]

EUR su PVM 

2. 
Įdiegtos sportuojančių vaikų lankomumo 

apskaitos informacinės sistemos 

palaikymo ir aptarnavimo paslaugos 

36 mėn. 9 000,00  

Sutarties kaina: 39 000,00  

2.2. Pradinės Sutarties vertė lygi Paslaugų teikėjo pasiūlymo kainai be PVM – 39 000,00 

(trisdešimt devyni tūkstančiai eurų 00 ct). Pradinės sutarties vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo 

laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties vertė peržiūrima pagal Sutarties 3.2 p. nurodytas kainos peržiūros 

sąlygas. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra.